PLANTILLA PROVISIONAL DE RESPUESTAS.

10. d)
11. a)
12. a)
13.b)
14. d)
15. c)
16. c)
17.d)
18.b)
19. c)
20. ¢)
21.b)
22.a)

23.¢)

A. MATERIAS COMUNES AL EJERCICIO DE LA PROFESION DE ABOGADO
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24.

25.

26.

27.

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.
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PREGUNTAS DE RESERVA

6. d)
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APARTADO B: ESPECIALIDADES

Especialidad juridica en civil y mercantil

1.d)

3.a)
4.b)

5.b)

7.b)

8.a)

9.¢)

10. d)
11.b)
12.¢)
13.a)
14.b)
15.d)
16.¢)
17.d)
18.2)
19.a)
20.¢)
21.¢)
22.d)

23.¢)
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Preguntas sobre Derechos civiles forales
24.a)

25.

A. Derecho civil comun:

Respuesta correcta: c)

B. Derecho civil Aragon:

Respuesta correcta: c)

C. Derecho civil Baleares:

Respuesta correcta: d)

D. Derecho civil Cataluiia:

Respuesta correcta: d)

E. Derecho civil Galicia:

Respuesta correcta: c)

F. Derecho civil Pais Vasco (Vizcaya):
Respuesta correcta: d)

G. Derecho civil Navarra:

Respuesta correcta: d)

PREGUNTAS DE RESERVA

1.¢)
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Especialidad juridica en penal

1.d)

8.b)

9.a)

10.¢)
11. d)
12.b)
13.a)
14.b)
15.d)
16.a)
17.Db)
18.¢)
19.b)
20.b)
21.a)
22.a)
23.¢)
24. d)

25.¢)
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PREGUNTAS DE RESERVA

1.¢)
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Especialidad juridica en administrativo y contencioso-administrativo

1.b)
2.d)
3.b)
4.b).
5.b)

6. d)

8.¢)
9.a)

10.a)

11.d)
12.d)

13.b)

14. d).

15.d)
16.b)
17.d)
18.a)
19.a)
20.b)
21.¢)
22.¢)
23.a)
24.¢)

25.¢)
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PREGUNTAS DE RESERVA

1.b)
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Especialidad juridica en laboral

1.¢)
2.b)
3. b)
4.2)

5.b)

7.d)
8.b)

9.¢)

10. )
11.b)
12.¢)
13.d)
14.a)
15.¢)
16.b)
17.¢)
18.d)
19.d)
20.b)
21.a)
22.d)
23.¢)
24.1b)

25.c)
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PREGUNTAS DE RESERVA
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